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نگاه فنی

 شکست بدموقع جوانان 
در حساس‌ترین بازی

تیم جوانان پرسپولیس دیروز در حساس‌ترین بازی 
نیم فصل دوم خود در خانه مقابل پیکان با نتیجه دو 
بر یک شکست خورد تا صدرنشینی‌اش با مخاطره 
همراه شود. حالا در فاصله 6 هفته تا پایان فصل 
پرسپولیس تنها یک امتیاز بیشتر از پیکان دارد و البته 
فاصله امتیازی تیم‌های سایپا، استقلال و کیا نیز با 
صدر جدول زیاد نیست. پرسپولیس با این باخت 
در امتیاز 50 باقی ماند و پیکان به امتیاز 49 رسید. 
این بازی در شرایطی برگزار شد که پیکانی‌ها روز قبل 
از بازی به بخشیده شدن چهار بازیکن محروم تیم 

جوانان پرسپولیس اعتراض کرده بودند.
 

بلیت‌ها خیلی زود تمام شد
دیروز ساعتی بعد از آغاز بلیت فروشی دیدار 
سوپرجام بین پرسپولیس و سپاهان که در ورزشگاه 
امام خمینی اراک برگزار خواهد شد، بیشتر بلیت‌های 
این مسابقه به فروش رفت. نکته مهم اینکه بلافاصله 
بعد از شروع بلیت فروشی، تمام ظرفیت هواداران 
خانم به پایان رسید. برای این بازی ۴۰۰ هوادار خانم 
از پرسپولیس و همین تعداد برای سپاهان می‌توانند 
بازی را تماشا کنند. این در حالی است که بلیت بازی 
با بهای ۲۰۰ هزار تومان به فروش رسید و اعتراض‌های 
زیادی به قیمت مصوب سازمان لیگ صورت گرفت.

گولسیانی هم رسید
صبح دیروز خبری مبنی بر سرماخوردگی شدید 
گئورگی گولسیانی در فضای رسانه‌ای پیچید که گفته 
می‌شد این مدافع به همین علت بازی حساس 
مقابل سپاهان را از دست خواهد داد. با این حال 
تمرین  تصویری  گزارش  در  پرسپولیس  باشگاه 
دیروز سرخپوشان عکس‌هایی را منتشر کرد که 
نشان می‌داد گولسیانی بدون مشکل در تمرینات 
تیمش حضور دارد. گئورگی دیروز با لباس‌های 
گرم‌تر و اسکارفی بر گردن در تمرین حضور یافت تا 
سرماخوردگی‌اش تشدید نشود اما باید دید این مدافع 
شرایط بدنی ایده‌آلی برای بازی جمعه خواهد داشت 
یا خیر. گولسیانی در بازی قبلی مقابل سپاهان در نیمه 
اول از زمین اخراج شده بود و حالا انگیزه بسیار زیادی 

برای جبران مقابل این تیم دارد.

تمرین بعد از جلسه فنی
پیش از تمرین دیروز پرسپولیس جلسه فنی برگزار 
شد و کادر فنی نکات لازم را از طریق تصاویر  ویدیویی 

به بازیکنان منتقل کرد.
با شروع تمرین، بازیکنان به پاس‌های کوتاه و ترکیبی 
پرداختند. در بخش بعدی نیز حفظ توپ در قسمت 
کوچکی از زمین در دستور کار قرار گرفت و در قسمت 
پایانی هم، فوتبال درون تیمی با تأکید بر نکات لازم از 

سوی کادر فنی انجام شد.
تمرین دیروز مجموعاً یک ساعت به طول انجامید. 
کلیه بازیکنان با روحیه‌ای بالا در بخش‌های مختلف 
تمرین شرکت داشتند و تمام برنامه‌های کادر فنی 
را به خوبی به نمایش گذاشتند. پرسپولیس، امروز 
ظهر آخرین جلسه تمرینی خود را برگزار می‌کند و 
سپس کاروان سرخپوشان با یک پرواز چارتر برای 
دیدار سوپرجام مقابل سپاهان عازم اراک خواهد شد.
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در هفته‌های اخیر، باشگاه پرسپولیس با چالشی 
جدی در زمینه انتخاب سرمربی جدید مواجه 
شده است. رضا درویش، مدیرعامل این باشگاه، 
در این مقطع حساس تأخیری در انتخاب 
سرمربی جدید نداشته اما تأخیر باشگاه در 
انتخاب نهایی با واکنش‌های تندی از سوی 
هواداران و کارشناسان فوتبال مواجه گردیده 
است. به‌خصوص در روزهای اخیر، تجمعاتی در 
مقابل ساختمان باشگاه برگزار شد که ناکامی در 
دیدار با هواداران و پاسخگویی به دغدغه‌های 
آنها، انتقادات بیشتری را به دنبال داشت. این 
موضوع در کنار نگرانی هواداران، گواهی بر عمق 

چالش‌های پیش روی باشگاه است.
پرسپولیس در ۱۰ بازی آینده خود که از ۲۸ دی 
آغاز می‌شود، با چالش‌های بزرگ‌تری روبه‌رو 
خواهد شد. تمامی بازی‌های پیش‌رو به لحاظ 
فنی و روحی دشوار و حساس خواهند بود. در 
این مقطع از فصل، سرخپوشان باید به مصاف 
تیم‌های قدرتمندی چون سپاهان، ذوب‌آهن، 
تراکتور و فولاد بروند و همچنین در لیگ قهرمانان 
آسیا با غول‌های فوتبال عربستان، یعنی الهلال 
و النصر که شامل ستارگانی چون نیمار و رونالدو 
هستند، پیکار کنند. در نهایت، بازی دربی تهران 
مقابل استقلال که برای هر دو تیم حائز اهمیت 
است، به عنوان آخرین چالش در این مقطع 

حساس به شمار می‌رود.
در این میان، باید توجه داشت که رضا درویش 
به‌طور مستقیم مقصر این وضعیت نیست و 
داستان به گونه‌ای دیگر است. تجربه پیشین 
انتخاب خوان کارلوس گاریدو به عنوان سرمربی، 
انتظار بیشتری را از مدیرعامل باشگاه به وجود 
آورده و پس از جدایی او، هواداران خواستار تعیین 
سرمربی جدید شدند تا بتوانند با امیدواری و 
آرامش بیشتری به آینده تیم نگاه کنند. به همین 
جهت رضا درویش این بار سعی کرد با تشکیل 
یک کمیته فنی از اعضای فوتبالی حاضر در باشگاه، 

بتواند دقت بیشتری در انتخاب خود به کار ببرد تا 
از اشتباه بعدی جلوگیری شود اما همین کمیته 
تبدیل به اصلی‌ترین دست‌انداز در مسیر انتخاب 

سرمربی خارجی پرسپولیس شده است.
باشگاه پرسپولیس از مدت‌ها پیش با گزینه‌های 
مدنظر خود مذاکرات ابتدایی را داشته و حتی 
با چند گزینه به توافق هم رسیده بود اما هر 
یک از آنها به دلیلی رد شدند. به عنوان مثال، 
نیل لنون، سرمربی پیشین سلتیک، به دلیل 
قهرمانی با این تیم و با ادعای مضحکی که 
قهرمانی در سلتیک کار سختی نیست، توسط 
این کمیته رد شد. اینجا این سؤال مطرح است 
که آیا قهرمانی در پرسپولیس که در ۷سال از 
۸ سال اخیر قهرمان لیگ بوده، دستاوردی به 
شمار نمی‌رود؟ یا پرسپولیس با والتر ماتزاری 
به توافق رسیده بود اما به دلیل اینکه ماتزاری 
حاضر به همکاری با کادرفنی و به خصوص کادر 
آنالیزوری باشگاه نبود، توسط این کمیته که از 
قضا آنالیزور اصلی باشگاه هم در آن عضویت دارد 

به صورت کاملاً اتفاقی رد شد!
با وجود تمام این ماجرا‌ها پس از این تصمیمات 
این کمیته، پرسپولیس به سه گزینه نهایی 
رسیده است اما برای نهایی کردن قرارداد با 
این گزینه‌ها اسامی این مربی‌ها به کمیته فنی 
اعلام شده تا آنها اولویت‌بندی را به باشگاه اعلام 
کنند اما این کمیته هنوز پس از 72ساعت به 
باشگاه پاسخی نداده و خیلی دیر و با مکث 

عمل می‌کند.
در نهایت این تأخیرها تنها به درویش آسیب 
می‌زند در حالی که هواداران از پشت پرده 
عدم انتخاب سرمربی و عوامل اصلی این 
تأخیر اطلاعی ندارند. واقعیت اینکه موفقیت 
یا شکست در این مقطع حساس، به معنای 
واقعی کلمه می‌تواند سرنوشت پرسپولیس را 
تغییر دهد. به نظر می‌رسد که رضا درویش باید 
در انتخاب اعضای کمیته فنی دقت بیشتری به 
خرج دهد چرا که برخی از افراد درون کمیته 
تمایلی به جذب مربیانی باتجربه و موفقیت‌های 
بین‌المللی ندارند. در نهایت امید است که 
باشگاه پرسپولیس هرچه سریع‌تر به درک 
مشترکی با هواداران و کارشناسان برسد و در 
این دوران حساس، تاب‌آوری بیشتری از خود 

نشان دهد.

پشت پرده تعلل در انتخاب سرمربی خارجی چیست؟

درویش نه، کمیته فنی مقصر است!
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اراک پایتخت زمستانی 
فوتبال ایران

 این اولین باری است که سپاهان و 
پرسپولیس در سوپرجام مقابل هم قرار 
می‌گیرند و رسیدن به یک جام در پایان 
مسابقه به این بازی که به خودی خود 
حساس و البته جذاب بوده اعتبار می‌بخشد.
پرسپولیس پرافتخارترین تیم سوپرجام 
است اما 5 جامی که به دست آورده را تنها 
با برگزاری دو مسابقه کسب کرده. در نقطه 
مقابل سپاهان هیچ‌وقت این جام را نبرده 
چرا که از شانس بد آنها هر وقت این تیم 
قهرمان لیگ برتر یا جام حذفی شده بازی 
سوپرجام برگزار نشده است. نکته اینجاست 
که هیچ‌کدام از مربیانی که باعث شدند تا 
پرسپولیس و سپاهان فردا برای این جام 
بجنگند روی نیمکت این دو تیم حضور 

ندارند. اوسمار لوس ویرا که با پرسپولیس 
در دقیقه 90 قهرمان لیگ شد حالا در تایلند 
تیم دارد و ژوزه مورایس پرتغالی که قهرمانی 
حذفی را برای زردها به ارمغان آورد جای خود 

را به پاتریس کارترون داده است.
تقابل پرسپولیس و سپاهان در 20 سال 
اخیر همواره حساس و پرمخاطب بوده و 
می‌توان گفت یکی از مهم‌ترین مسابقات 
فوتبال باشگاهی در ایران است که به 
خاطر حساسیت هواداران دو تیم به طرف 
مقابل و البته رقابتی که این دو باشگاه برای 
کسب جام‌های بیشتر داشته‌اند همواره با 
حاشیه‌هایی همراه بوده است. این مسابقه 
معروف به ال‌کلاسیکوی فوتبال ایران است 
و حالا که در سوپرجام برگزار خواهد شد 
می‌تواند یک سوپرکلاسیکوی جذاب باشد 
و زمستان سخت و آلوده فوتبال ایران را 
کمی جذاب و رقابت‌های باشگاهی را پیش 
از شروع نیم‌فصل دوم هیجان‌انگیز کند.

آخرین تقابل دو تیم حدود دو ماه قبل 
در لیگ برتر و در اصفهان اتفاق افتاد که 
پرسپولیس بازنده شد اما تیم د‌ه نفره گاریدو 
در آن مسابقه نمایش امیدوارکننده‌ای ارائه 
داد و شاید اگر شرایط برابر بود شکست 
نمی‌خورد. این بار دو تیم در اراک با هم 
مصاف می‌دهند. شهری که برای پرسپولیس 
خاطرات تلخ و شیرینی داشته است. 
پرسپولیس در این شهر تنها یک بار آلومینیوم 
را برده و چهار بار مقابل این تیم شکست 
خورده. با این حال سرخ‌ها در این شهر هم 
استقلال و هم سپاهان را شکست داده‌اند و 
غیر از آلومینیوم در این شهر بازنده نبوده‌اند.
مهمترین تفاوت دو تیم برای بازی فردا در 
شرایط کادر فنی‌شان است. تیم‌های دوم و 
سوم جدول لیگ در پایان نیم‌فصل که از 
قضا جزو پرافتخارترین تیم‌های این مسابقات 
به شمار می‌روند در کادرفنی شرایط کاملاً 
متفاوتی دارند. سپاهان کم‌کم با پاتریس 

کارترون فرانسوی اخت شده اما پرسپولیس 
هنوز در پیچ‌وخم انتخاب سرمربی قرار دارد 
و قرار است باز هم با سرمربی موقت وارد 

این مسابقه شود.
از اردوی سپاهان خبر می‌رسد از جمع 
بازیکنان مصدوم این تیم محمدمهدی 
محبی وینگر بلندقامت به بازی فردا رسیده 
اما نفراتی مثل سیاوش یزدانی، امین 
حزباوی‌پور، کاوه رضایی و جواد آقایی‌پور 
احتمالاً به خاطر مصدومیت این بازی بزرگ 
را از دست بدهند. در جبهه مقابل پرسپولیس 
از این حیث شرایط بهتری دارد و امید عالیشاه 
و وحید امیری که مدت‌ها دور از میدان 
بوده‌اند شاید در فهرست بازی فردا قرار 
بگیرند. همچنین صحبت‌هایی درباره بیماری 
و غیبت گولسیانی در این بازی هم مطرح 
بود اما این مدافع هم دیروز با تیمش 
تمرین کرده و به نظر می‌رسد شرایط بازی 

را داشته باشد.

پیش بازی

پائولو فونسکا، جولین استفن، روی فاریا و خوسه پسیرو ظاهراً چهار گزینه نهایی پرسپولیس برای انتخاب سرمربی هستند اما حتی به این خبر هم 
ح شده که هیچ اسم و نشانی از آنها در رسانه‌های رسمی و شبکه‌های اجتماعی  شک داشته باشید چرا که در کنار اینها نام چند گزینه دیگر مطر
ج از چهار اسم  به میان نیامده از جمله یک مربی جوان استرالیایی و یک گزینه آلمانی. به همین خاطر اگر سرمربی پرسپولیس از لیستی خار
فوق انتخاب شد اصلاً متعجب نشوید چرا که خود باشگاه پرسپولیس هم دقیقاً نمی‌داند چه می‌خواهد و در انتخاب سرمربی دقیقاً دنبال چه 

نوع گزینه‌ای است؟
از بین چهار گزینه‌ای که ظاهراً به نیمه‌نهایی انتخاب سرمربی پرسپولیس رسیده‌اند سه نفر گزینه‌هایی بودند که باشگاه پرسپولیس یک بار از نام 
آنها عبور کرده است. خوسه پسیرو گفته بود 2میلیون دلار می‌خواهد و سه دستیار باید بیاورد، فاریا همه چیز را پذیرفته بود اما باشگاه به خاطر 
5سال بیکار بودنش از او عبور کرد و رقم یولین استفن هم بالای 2میلیون دلار بود. حالا به این نفرات گزینه‌ای اضافه شده که تا همین دوسه 
هفته پیش سرمربی میلان ایتالیا بود. پائولو فونسکا حتماً از سه گزنیه دیگر مربی گرانقیمت‌تری است و یک مربی چهارمیلیون دلاری محسوب 

می‌شود و اصلاً مشخص نیست چرا نامش به میان آمده و به عنوان یکی از گزینه‌های نهایی معرفی شده است.
مدیران باشگاه پرسپولیس در آستانه سوپرجام هیچ خبری درباره انتخاب سرمربی جدید نمی‌دهند و همه چیز را به روزهای آینده موکول می‌کنند 
اما با این اوضاع آشفته اصلاً مشخص نیست در روزهای آینده هم اتفاقی بیفتد و خیال هواداران راحت شود. در شرایطی که به نظر می‌رسد تا 
قبل از سوپرجام و بازی جمعه خبری از انتخاب سرمربی نیست، پرسپولیس روز سه‌شنبه هفته آینده باید در فولادشهر مقابل ذوب‌آهن در نخستین 

بازی نیم‌فصل دوم به میدان برود و شاید تا قبل از آن مسابقه بالاخره طلسم انتخاب سرمربی شکسته شود.

مربی 4 میلیون دلاری در میان نام‌هایی که یک بار وتو شده بودند

N + 4 گزینه برای سرمربیگری پرسپولیس

 دلخوشی باقری به مهاجمانش 
و ضعف خط دفاعی سپاهان

پرسپولیس به خوبی به شرایط و اهمیت کسب جام 
قهرمانی سوپرجام واقف است و شاگردان کریم باقری 
به خوبی می‌دانند این جام می‌تواند پلی برای رسیدن به 
قهرمانی بعدی باشد و آنها را به کسب جام‌های بعدی مثل 

زمان مربیگری یحیی و برانکو رهنمون سازد.
پرسپولیس در چند بعد با بحران مواجه است که شاید 
مهم‌ترینش پیدا کردن سرمربی بزرگ و صاحب‌نام باشد 
اما چیزی که قطعی است اینکه قطعاً کریم باقری سرمربی 
تیم در بازی سوپرجام خواهد بود. پرسپولیس امسال از 
اراک خاطرات خوبی مثل پیروزی در دربی را در ذهن 
دارد و در این ورزشگاه باز هم به دنبال رقم زدن خاطره‌ای 
خوب در ذهن هوادارانش می‌گردد که این‌بار می‌تواند با 

یک جام طلایی همراه باشد.
مرتضی کرمانی‌مقدم درباره این بازی می‌گوید: »بازی روز 
جمعه دیداری کلاسیک از دو تیم مطرح کشورمان خواهد 
بود. بازی‌ای که البته بهتر بود قبل از لیگ این فصل برگزار 

می‌شد اما در نیم‌فصل هم حساسیت بالایی دارد.«
پیشکسوت پرسپولیس ادامه می‌دهد: »روحیه بازیکنان 
پرسپولیس بعد از دو بردی که با سرمربیگری کریم باقری 
کسب کرده‌اند بالا رفته و ادامه سرمربیگری باقری توفیق 
خوبی برای پرسپولیس محسوب می‌شود. هواداران 
و پیشکسوتان خیلی امیدوارند بازیکنان روز خوبی را 
مقابل سپاهان سپری کرده و نتیجه‌ای خوب رقم بزنند. 
بازیکنان پرسپولیس سرحال و شاداب هستند و تقابل 
بهترین خط حمله از نظر من با خط دفاع سپاهان که با 
ضعف‌هایی مواجه است و چند بازیکن مصدوم هم دارد 
حتماً می‌تواند جزو دلخوشی‌های کریم باقری و تیمش 
باشد هر چند تیمی که دنبال قهرمانی است باید خودش 

قوی باشد و با همه قوا بازی کند.«
کرمانی می‌گوید: »پرسپولیس با پیروزی در بازی روز 
جمعه و کسب سوپرجام به لحاظ روحی-روانی روحیه 
بازیکنانش ارتقا یافته و تیم برای گرفتن موفقیت‌های 
بعدی در شرایط خیلی خوبی قرار می‌گیرد. کریم باقری 
برای موفقیت تیمش خیلی به درخشش دو مهاجم اوج 

گرفته‌اش خصوصاً علیپور دل خوش کرده است.«

محسن ربیع‌خواه هافبک دفاعی سابق 
تیم پرسپولیس که در زمان برانکو 
همواره مورد استفاده سرمربی کروات 
سابق سرخپوشان قرار می‌گرفت در 
رابطه با شرایط فعلی هافبک‌های 
دفاعی سرخپوشان صحبت‌های جالبی 

ح کرد که می‌خوانید. را مطر

در خصوص هافبک‌های 
دفاعی فعلی پرسپولیس 

حرف‌های ضدونقیض 
فراوانی مطرح شده و خیلی‌ها 

معتقدند آنها نمی‌توانند از 
عهده وظایف خودشان برآیند.

به نظرم بحث جنگندگی بحث خاصی است اما 
در پست هافبک دفاعی پرسپولیس، مسعود 
ریگی مهره خوبی است و به شکل مثبتی 
موفق شده وظایفش را انجام دهد. من خیلی 
امیدوارم که این هافبک خوب شرایطیش را 

حفظ کرده و بیشتر به تیمش کمک کند.

اما خیلی‌ها معتقدند نه ریگی 
و نه بازیکنان این پست 

جنگنده نیستند و به همین 
خاطر تیم‌شان را دچار مشکل 

ساخته‌اند.
به نظرم در فوتبال روز دنیا بیشتر از 
جنگندگی، توپگیری خیلی مهم است. از 
این نکته مهم‌تر یک هافبک دفاعی وقتی 
تیمش در حمله است، باید بتواند مقابل 
ضدحمله تیم حریف را بگیرد. فاکتور 
مهمی که مسعود به خوبی از آن بهره 
می‌برد. به‌طور مثال دیدیم که مسعود 
ریگی چطور توانست در دربی قبلی در 
چند مورد جلوی ضدحمله‌های استقلال 
را بگیرد تا پرسپولیس اسیر ضدحمله‌ها 
نشود. بازیکنی که حتماً مقابل سپاهان در 
بازی سوپرجام هم می‌تواند نقش خودش 

را به خوبی ایفا کند.
اما به هر حال در زمان گاریدو 

ریگی در پست تخصصی 
خودش خوب ظاهر نشد؟

مشکل از ریگی نبود بلکه از گاریدو بود. 
چون او از محمد خدابنده‌لو و ریگی 
برعکس و جابه‌جا استفاده می‌کرد. او 
باید ریگی را عقب می‌گذاشت و از محمد 
خدابنده‌لو یک خط جلوتر استفاده می‌کرد 
در حالی که مسعود باید یک خط نسبت به 

جایی که از او استفاده می‌شد عقب‌تر بازی 
کند.

اما ریگی فاقد جنگندگی لازم 
است!

من فکر می‌کنم در دنیای فوتبال روز خیلی 
مهم است که یک هافبک دفاعی خوب 
پوشش دهد. همچنین به‌موقع رسیدن 
سر توپ و بازیخوانی یک هافبک نکته 
خیلی مهمی است که توپ را زودتر از بازیکن 
حریف بگیرد و اصلاً نیاز به جنگندگی خیلی 
زیادی ندارد. خود من یک فصل کامل در 
صنعت نفت در پست هافبک دفاعی بازی 

کردم اما یک کارت زرد هم نگرفتم.
اما درحال حاضر خیلی‌ها 

معتقدند جنگندگی و زوجی 
که احمد نوراللهی و کمال در 

خط میانی پرسپولیس ساخته 
بودند سال‌هاست که تکرار 

نشده!
هر دوره با دوره دیگر فرق می‌کند و نمی‌توان 
بازیکنان یک مقطع را با دوره‌های دیگر 
قیاس کرد. الان هم من معتقدم با مسعود 
ریگی دونده و بازیخوان و محمد خدابنده‌لو 
که بازیکنی پا به توپ است دیگر مشکلی 

نداریم.
در بازی سوپرجام شانس کدام 

یک از دو تیم را برای پیروزی 

بیشتر می‌دانید؟
هر دوتیم جزو بهترین‌های فوتبال ما 
هستند اما من معتقدم شرایط پرسپولیس 
بهتر است و به همین دلیل خیلی امیدوارم 
برنده سوپرجام خواهد باشد. برای تیم 
سپاهان سخت است مقابل پرسپولیس با 

روحیه بتواند کار زیادی انجام دهد.
عناصر تعیین‌کننده دو تیم چه 

بازیکنانی هستند؟
به نظرم عیسی و علپیور از پرسپولیس و 
لیموچی از سپاهان مهره‌های تعیین‌کننده 

بازی هستند.
برای پرسپولیس تکرار قهرمانی 

سوپرجام شدنی است؟
برای پرسپولیس هیچ کاری در فوتبال ایران 
نشدنی نیست و من معتقدم حتماً برنده 

بازی خواهد شد.

گاریدو از ریگی و خدابنده‌لو جابه‌جا استفاده می‌کرد

ربیع‌خواه: سپاهان حریف این پرسپولیس با روحیه نمی‌شود
غیرمنصفانه و بی‌راه نیست اگر فرشاد 
احمدزاده را ناموفق‌ترین انتقال تابستانی 
ابتدای فصل فوتبال ایران معرفی کنیم. 
بازیکنی که برای چهارمین بار در مقاطع 
مختلف، با حواشی زیاد از سپاهان به 
پرسپولیس آمد و به‌عنوان یکی از بمب‌های 
تابستانی رضا درویش پیش از انتصاب 
سرمربی تیم، به جمع بازیکنان پرسپولیس 
اضافه شد اما از همان ابتدای فصل مشخص 
شد که احمدزاده، کیفیت و کارایی لازم 
برای حضور در ترکیب پرسپولیس را ندارد. 
خوان کارلوس گاریدو از همان روزهای 
ابتدایی حضورش در پرسپولیس، به فرشاد 
احمدزاده به‌عنوان تنها گزینه برای حضور 
در پست وینگر راست اعتماد کرد اما 
ستاره پرسپولیس دوران برانکو ایوانکوویچ، 
به هیچ عنوان جواب اعتماد سرمربی 
اسپانیایی و هواداران را نداد و عملکرد بدون 
گل و پاس گل او در نیم‌فصل نخست و تمامی 
رقابت‌ها، باعث شد تا شایعاتی مبنی بر 
حضور احمدزاده در لیست مازاد پرسپولیس 

شود. مطرح 
با توجه به احتمال بالای جدایی سعید 
صادقی، احمدزاده احتمالاً تا پایان فصل در 
جمع سرخپوشان باقی می‌ماند و در صورت 
تمایل کادرفنی پرسپولیس به جدایی او، مبلغ 
فسخ قرارداد وی باید به صورت تمام و کمال 
پرداخت شود که این موضوع، یک شکست 

نقل و انتقالاتی بزرگ برای پرسپولیس 
به حساب می‌آید که یک بازیکن قدیمی 
باشگاه، پس از عقد قراردادی گرانقیمت 
با تیم تنها پس از نیم‌فصل ناموفق، تیم 
را به مقصد دیگری ترک می‌کند. از سویی 
دیگر، پرسپولیس در پرونده اخذ رضایتنامه 
شناخته  محکوم  سپاهان  از  احمدزاده 
شده و به پرداخت ۱۰میلیارد تومان بابت 
اصل خواسته و ۳۸۵میلیون تومان بابت 
هزینه دادرسی محکوم شده است تا فشار 
روی احمدزاده در بازگشت به پرسپولیس 
افزایش یابد.‌ با توجه به وضعیت فعلی تیم 
و فشار مضاعف روی احمدزاده، درخشش 
او در ترکیب پرسپولیس برای نیم‌فصل 
دوم بعید به نظر می‌رسد و تا این لحظه، 
تصمیم به خرید او یکی از شکست‌های 
بزرگ نقل‌وانتقالاتی پرسپولیس در دوران 

رضا درویش بوده است.

احمدزاده؛ بازیکنی که خودش را اثبات نکرد

شکست بزرگ نقل و انتقالاتی

کلاسیکو سوپر 15:00
سپاهان – پرسپولیس


